WACKER
NEUSON
all it Takes!

EZ26

Koparka ggsienicowa Zero Tail

Wydajna wszechstronna maszyna

Model EZ26 gwarantuje elastycznosc i tatwos¢ obstugi przy
wysokich parametrach wydajnosci. Niewielki ciezar umozliwia
transport w tym z narzedziami mocujgcymi za pomocg przyczepy
samochodu osobowego. Rozlegte pole widzenia wokét maszyny z
kabiny zwieksza bezpieczenstwo operatora i otoczenia miejsca
pracy oraz zapewnia statg kontrole Srodowiska pracy.
Rownoczesnie wysoka wydajno$¢ i wysoki komfort obstugi dzieki
szerokiemu dostepowi, systemowi obstugi pokretta Jog-Dial i
przejrzystemu wys$wietlaczowi maszyny sprawiajg, ze model EZ26
to strefa dobrego samopoczucia dla operatora.

Opis produktu
m Klimatyzacja

® Bardzo dobra widoczno$¢

® katwy transport na przyczepie samochodu osobowego

Zero Tall

® Funkcja Auto-Stop

m Zoptymalizowany system zarzgdzanie uktadem hydraulicznym lub pompami silnikowymi

Dane techniczne

Uktad hydrauliczny

Ciénienie robocze uktadu
hydraulicznego

240,0 bar

dane wydajnos$ci mechanicznej

Znamionowa predko$¢ obrotowa
Predkos¢ jazdy
dane mechaniczne
Dtugosc
Szerokos$¢
Wysokos¢
Ciezar roboczy (min.-max.)
Gtebokos$¢ kopania (maks.)
Silnik spalinowy
Chtodzenie

Typ silnika

2.350,0 1 minu

4,3 km/god

4.199,0 mm
1.550,0 mm
2.412,0 mm
2.455,0 - 3.358,0 kg

2.803,0 mm

Chtodzenie wodg

Silnik wysokoprezny

Pojemno$¢ skokowa 1.266,0 cm3
Maks. odchylenie od pionu 30,0°

Typ paliwa napedowego HVO EN15940
Moc znamionowa 14,6 kW
Znamionowa predkos¢ obrotowa 2.350,0 1 minu

Napiecie akumulatora rozruchowego 12,0V
Producent silnika Yanmar
Oznaczenie silnika 3TNV8OF-NPWN

Charakterystyka srodowiskowa
Poziom mocy dzwiekowej LWA,

93,0 dB(A)
gwarantowany
Podwozie
Naped jezdny Silnik wielottokowy

Transport i przechowywanie

Ciezar transportowy 2.480,0 - 2.700,0 kg

Przedstawione rysunki, wyposazenie i dane mogg odbiegac od aktualnego programu dostawy danego kraju. Pod pewnymi warunkami przedstawiane jest wyposazenie specjaine, ktére podlega doptacie. Zastrzega sie mozliwo$¢ wprowadzania
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Wymiary

B1
B2
B3

B1

B2

| Is

Wysokos$¢

Wysokos$¢ catkowita ze Swiattem obrotowym
Szeroko$¢ nadwozia

Szeroko$¢ kabiny

Szeroko$¢ podwozia

Dtugo$¢ transportowa krétkiego ramienia tyzki

Dtugo$¢ transportowa dtugiego ramienia tyzki

Maks. gtebokos$¢ kopania, krotkie ramie tyzki

Maks. gtebokos$¢ kopania, diugie ramie tyzki

Maks. gteboko$¢ kopania pionowego, krétkie ramie tyzki
Maks. gteboko$¢ kopania pionowego, diugie ramie tyzki
Maks. wysoko$¢ kopania, krotkie ramie tyzki

Maks. wysoko$¢ kopania, diugie ramie tyzki

Maks. wysokos$¢ wysypu, krétkie ramie tyzki

Maks. wysoko$¢ wysypu, diugie ramie tyzki

Maks. promien urabiania, krétkie ramie tyzki

Maks. promien urabiania, dtugie ramie tyzki
Maksymalny zasieg przy podtozu, krétkie ramie tyzki
Maksymalny zasieg przy podtozu, dtugie ramie tyzki
Promien zachodzenia tytu

Promien zachodzenia tylu z balastem tylnym
Maks. przesuniecie boczne wysiegnika (na Srodek tyzki po prawej stronie)

Maks. przesuniecie boczne wysiegnika (na Srodek tyzki po lewej stronie)
Maks. wysoko$¢ sktadowania (lemiesz nad podiozem)

Maks. gtebokos$¢ kopania (lemiesz pod podtozem)

Dtugo$¢ mechanizmu napedowego

Maks. kat wychylenia (ramie robocze w prawo)

Maks. kat wychylenia (ramie robocze w lewo)

Promien wychylania wysiegnika na $rodku

Przeswit pojazdu

K2

B3

B4

2.412 mm

2.502 mm
1.350 mm

980 mm
1.550 mm
4.199 mm

4.212 mm
2.603 mm

2.803 mm
1.124 mm

1.281 mm
4.151 mm

4.280 mm
2.764 mm

2.893 mm
4.622 mm

4.813 mm
4.508 mm

4.706 mm
819 mm

896 mm
622 mm

584 mm
374 mm
409 mm
1.982 mm
50 °

70°
2.102 mm
263 mm

Przedstawione rysunki, wyposazenie i dane mogg odbiegac od aktualnego programu dostawy danego kraju. Pod pewnymi warunkami przedstawiane jest wyposazenie specjaine, ktére podlega doptacie. Zastrzega sie mozliwo$¢ wprowadzania

Zmian.
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